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МИНИСТЕРСТВО физической культуры и спорта 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «Федерация легкой атлетики новосибирской области» 
ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий», МБУ ДО «СШ».

Справка о составе главной судейской коллегии 
областных соревнований по легкой атлетике 

«Мемориал Геннадия Хамидулина и Виктора Бадера» 
(№ КП НСО 02-0318)

10-11 июня 2023г. г. Куйбышев, стадион «Труд»
Главный судья Родомецкая О.А. СС1К Куйбышев
Главный секретарь Глушанина Л.Н. СС1К Куйбышев
Зам. главного судьи Шапошников Е.А. СС1К Куйбышев
Зам. главного секретаря Медведкина Н.А. СС2К Куйбышев
Секретариат Коновалова В.Н. СС2К Куйбышев
Старший судья по 
прыжкам в длину, высоту

Ефимкина Е.Н. СС1К Новосибирск

Рефери по беговым видам Заика Ю.С. СС2К Куйбышев
Рефери старта Лях С. А. СС2К Куйбышев
Рефери в комнате (месте) 
регистрации участников

Иванистова Т.Н. СС2К Куйбышев

Старший судья на 
дистанции

Мауль И.А. СС2К Куйбышев

Судья на дистанции Шамне А.И. СС2К
Старший хронометрист Алексеенко Н.Г. СС2К Куйбышев
Судья на финише Ксенофонтова Т.С. СС2К Куйбышев
Судья на финише Оршумамадова Н.Г. СС2К Куйбышев
Судья на финише Неупокоева Т.В. СС2К Куйбышев
Судья на финише Фрицлер И.Н. СС2К Куйбышев
Судья по прыжкам в 
длину, высоту

Воронина Е.В. СС1К Новосибирск

Главный судья соревнований, 
спортивный судья 1 категории

Главный секретарь соревнований, 
спортивный судья 1 категории

Родомецкая О.А.

у- Глушанина Л.Н.



МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «Федерация легкой атлетики Новосибирской области» 
ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий», МБУ ДО «СШ». 

Итоговый протокол областных соревнований по легкой атлетике 
«Мемориал Г.В. Хамидулина и В.П. Бадера»

(№ КП НСО 02-0318)

10.06-11.06.2023г. г. Куйбышев, стадион «Труд»

Эстафета 4*100м, девушки 2006 г.р. и ст., ручной хронометраж
№ 

дорож
Команда Нагрудный 

номер
Результат Место Разряд

4 Куйбышев-1 363 53.4 1 2
2 Новосибирская область-1 20 55.0 2 3
1 Куйбышев-2 9 58.2 3 3

Эстафета 4*100м, девушки 2007-2008 г.р., ручной хронометраж

2 Куйбышев СШ 388 54.4 1 2
1 Новосибирская область-1 120 54.5 2 3
4 ДООЦ «Спутник» НСК 193 56.3 3 3
3 Баган ДЮСШ 403 57.6 4 3

Эстафета 4*100м, девушки 2009-2010 г.р., ручной хронометраж

1 Куйбышев СШ-1 382 55.4 1 3
3 Коченевская ДЮСШ-1 410 55.7 2 3
2 Новосибирск 317 56.0 3 3
3 Коченевская ДЮСШ-2 421 56.8 4 3
1 Куйбышев СШ-2 257 59.1 5 1 ю
2 Куйбышев СШ-3 360 1.01.6 6 1ю

Эстафета 4*100м, юноши 2006 г.р. и ст., ручной хронометраж

2 Новосибирск спорт резерв 83 46.8 1 3
1 Куйбышев СШ 338 47.1 2 3
4 КПК 3 47.9 3 3
3 ЛГ Куйбышев 22 50.9 4 1ю

Эстафета 4*100м, юноши 2007-2008 г.р., ручной хронометраж

1 Куйбышев СШ-1 356 49.3 1 3
2 НСК спорт резерв 79 51.6 2 1ю
3 Куйбышев СШ-2 330 55.1 3 Зю

Эстафета 4*100м, юноши 2009-2010 г.р., ручной хронометраж

2 Куйбышев СШ-1 432 52.5 1 1ю
3 Новосибирская область 255 52.8 2 2ю
1 Куйбышев СШ-2 411 57.8 3 Зю

Главный судья СС 1 К
Главный секретарь СС 1 К

Родомецкая О.А.
Глушанина Л.Н.



МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
РОО «Федерация легкой атлетики Новосибирской области» 

ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий», МБУ ДО «СШ».

Итоговый протокол областных соревнований по легкой атлетике «Мемориал Г.В. Хамидулина и В.П. Бадера»
(№КП НСО 02-0318)

10.06-11.06.2023г. г. Куйбышев, стадион «Труд»

прыжок в длину, девушки 2006г.р. и ст.

ФИ участника Год 
рождения

Номер 1 2 3 Лучший 
результат

1 
финал

2 
финал

3 
финал

Лучший 
результат

Место Разряд

1 Кукоева Елена 2006 105 450 441 454 454 425 433 440 454 1 3
2 Бадминова Елизавета 2006 383 412 397 399 412 403 420 303 420 2 1ю
3 Горлова Ксения 2006 453 344 283 329 344 352 358 328 358 3 2ю

прыжок в длину, девушки 2007-2008г.

ФИ участника Год 
рождения

Номер I 2 3 Лучший 
результат

1 
финал

2 
финал

3 
финал

Лучший 
результат

Место Разряд

1 Ракитина Яна 2008 403 425 421 418 425 313 458 437 458 1 3
2 Волосникова Елизавета 2008 120 395 417 417 417 450 443 452 452 2 3
3 Михлеева Анна 2007 399 344 414 334 414 406 433 352 433 3 1ю
4 Ельмурзаева Карина 2008 305 411 394 331 411 367 407 430 430 4 1ю
5 Аникина Дарья 2008 390 422 417 - 422 430 - 417 430 4 1ю
6 Бондаренко Дарья 2008 401 397 401 378 401 398 415 395 415 6 1ю
7 Волкова Вероника 2007 393 390 403 395 403 400 410 405 410 7 1ю
8 Ульнырова Диана 2007 388 401 365 285 401 383 328 382 401 8 1ю
9 Коршунова Алевтина 2008 365 319 337 338 338 0 - - 338 9 Зю

лист 1-2



прыжок в длину, девушки 2009-2010 г.р.

ФИ участника Год 
рождения

Номер 1 2 3 Лучший 
результат

1 
финал

2 
финал

3 
финал

Лучший 
результат

Место Разряд

1 Драйлинг Вероника 2010 408 405 420 429 429 440 425 - 440 1 гз
2 Пачина Александра 2010 380 395 378 - 395 - 408 407 408 2 1 К)
3 Стручалина Елизавета 2009 415 373 404 335 404 361 363 380 404 3 1ю
4 Малетина Екатерина 2009 307 341 362 349 362 - 374 368 374 4 1 ю
5 Спиридонова Злата 2011 373 331 359 300 359 - 330 355 359 5 2ю
6 Бурлакова Ульяна 2010 376 230 335 319 335 333 302 283 335 6 -

Главный судья СС 1 К _____(/С/ , Родомецкая О.А.
Главный секретарь СС 1 К ^Тлушанина Л.Н.

лист 2-2



МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
РОО «Федерация легкой атлетики Новосибирской области» 

ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий», МБУ ДО «ДЮСШ».

Итоговый протокол областных соревнований по легкой атлетике «Мемориал Г.В. Хамидулина и В.П. Бадера»
(№ КП НСО 02-0318)

10.06-11.06.2023г. г. Куйбышев, стадион «Труд»

прыжок в длину, юноши 2006г.р. и ст.

№ ФИ участника Год 
рождения

Номер 1 2 3 Лучший 
результат

1 
финал

2 
финал

3 
финал

Лучший 
результат

Место Разряд

1 Мамченко Иван 2005 282 639 647 - 647 624 651 649 651 1 1
2 Теренин Иван 

(«Кольцовские надежды», 
«Спортивный резерв», 
тренеры Шнайдер А. С., 
Ефимкина Е.Н.)

2006 490 612 589 612 578 551 535 612 2 2

3 Федосов Александр 
(«Кольцовские надежды», 
«Спортивный резерв», 
тренеры Шнайдер А. С., 
Ефимкина Е. Н.)

2006 72 534 523 527 534 522 491 512 534 3 1ю

4 Соловьев Алексей 2005 338 - - 489 489 - - 427 489 4 2ю
5 Лозгачев Владислав 2002 810 421 376 424 424 418 435 405 435 5 Зю

прыжок в длину, юноши 2007-2008г.р.
№ ФИ участника Год 

рождения
Номер 1 2 3 Лучший 

результат
1 

финал
2 

финал
3 

финал
Лучший 

результат
Место Разряд

1 Виноградов Михаил 2007 300 584 596 595 596 598 574 532 598 1 3
2 Дубинкин Артём 2008 304 481 - 368 481 - 434 490 490 2 2ю
3 Ларионов Кирилл 2008 35 381 385 470 470 459 408 392 470 3 2ю
4 Огурецкий Артём 2008 353 437 454 425 454 428 450 395 454 4 2ю
5 Литвинов Василий 2008 30 - 381 358 381 396 420 424 424 5 Зю
6 Байков Ринат 2008 411 377 364 - 377 352 371 374 377 6 -

лист 1-2



прыжок в длину, юноши 2009-201 Ог.р.

№ ФИ участника Год 
рождения

Номер 1 2 3 Лучший 
результат

1 
финал

2 
финал

3 
финал

Лучший 
результат

Место Разряд

1 Богачев Илья 2009 138 484 489 - 489 509 - 503 509 1 1ю
2 Филипов Степан 2009 25 - 378 367 478 345 339 - 478 2 2ю
3 Смушков Дмитрий 2009 5 426 447 436 447 453 430 430 453 3 2ю
4 Смирнов Вадим 2010 210 - 451 448 451 - - - 451 4 2ю
5 Акимов Илья 2010 409 441 410 381 441 369 404 444 444 5 Зю
6 Старикович Михаил 2009 362 431 428 - 431 437 429 430 437 6 Зю
7 Павленко Максим 2010 401 420 425 - 425 420 412 420 425 7 Зю
8 Щербаков Алексей 2010 405 369 344 - 369 - - - 369 8 -
9 Евраш Тимур 2010 15 - 360 338 360 360 9 -
10 Митюк Роман 2009 20 350 342 334 350 350 10 -
11 Бурматов Даниил 2010 432 - - - - -
12 Латыпов Семен 2009 413 - - - - -

Главный судья СС 1 К (Ууу Родомецкая О.А.
Главный секретарь СС 1 К лушанина Л.Н.

лист 2-2



МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
РОО «Федерация легкой атлетики Новосибирской области», 

ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий», МБУ ДО «СШ».

Итоговый протокол областных соревнований по легкой атлетике «Мемориал Г.В. Хамидулина и В.П. Бадера»
(№КП НСО 02-0318)

10.06-11.06.2023г. г. Куйбышев, стадион «Труд»
прыжок в высоту юноши 2006 г.р. и ст.

№ Фамилия, имя № 
уч-ка

Высота Результ 
ат

Место Разряд

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165
1 Пугач Алексей 358 о о - о о о о X X X 150 4 1 ю

2 Антонов Матвей
«Авангард» (Бердск)
/»Спортивный резерв» 
(НСК) тренер Андреев А.
В. Ефимкина Е. Н

303 о о о

3 Федосов Александр 
(«Кольцовские надежды», 
«Спортивный резерв» НСК, 
тренеры Шнайдер А. С. 
Ефимкина Е. Н.)

72 X о о о X X X 155 3 1 ю

4 Николаев Егор 1 о X о о X X X 145 5 1 ю
5 Юхимчук Алексей 2 о о о о о X X X 140 6 2 ю

6 Лозгачёв Владислав 810 X о о X о X X X 130 7 3 к)
№ Фамилия, имя №

уч-ка
Высота Результ 

ат
Место Разряд

170 175 180 185

2 Антонов Матвей 303 о X X о X X X 175 2 2
Теренин Иван
(«Кольц. Надежды», 
«Спортивный резерв» НСК, 
тренеры Шнайдер А. С.
Ефимкина Е. Н.)

490 о X о X X X 180 1 2

лист -1-2



прыжок в высоту юноши 2007-2008 г.р.

№ Фамилия, имя № 
уч-ка

Высота
Резул 
ьтат

Место Разря;

125 130 135 140 145 150 155

3 Янин Никита 79 о X о о о X о X X X 150 1 1 К)
1 Дубинкин Артем 304 о о о о X X о X X X 145 2 2 ю
2 Ануфриев Михаил 356 о - о о X X X 140 3 2 ю

прыжок в высоту юноши 2009-2010 г.р.

№ Фамилия, имя № 
уч-ка

Высота
Резул 
ьтат

Место Разряд

115 120 125 130 135 140 145 150

1 Латыпов Семен 413 о о о X X о о X X о X о X X X 145 1 2 ю
2 Устюжанин Вячеслав 1 о X о о X X о X X X 145 2 2 ю
3 Смирнов Вадим 210 о о О о X о X X X 140 3 2 ю
4 Бурматов Даниил 432 О о о о X X о X X X 135 4 3 ю
5 Расторопов Марат 96 о X о X X X 130 5 3 ю
6 Мазаев Матвей 40 о о о X X X 125 6 3 ю
7 Плотников Дмитрий 404 о X X о X X о X X X 125 7 3 ю
8 Романов Егор 403 о X X о X X о X X X 120 8 3 ю

Главный судья __

Главный секретарь

лист-2-2



МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
РОО «Федерация легкой атлетики Новосибирской области» 

ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий», МБУ ДО «СШ».

Итоговый протокол областных соревнований по легкой атлетике «Мемориал Г.В. Хамидулина и В.П. Бадера»
(№КП НСО 02-0318)

прыжок в высоту девушки 2007-2008 г.р.
№ Фамилия, имя № 

уч-ка
Высота

Резул 
ьтат

Место Разря;

110 115 120 125 130 135 140 145

1 Шмакова Ксения 411 О X X X 140 1 3
2 Прошунина Анна 19 X о о о о X X X 135 2 1 ю
3 Михлеева Анна 399 X о о X X X 115 3 2 ю

лист-1-2



прыжок в высоту девушки 2009-2010 г.р.
№ Фамилия, имя № 

уч-ка
Высота

Резул 
ьтат

Место Разря;

100 105 но 115 120 125 130 135 140

1 Пилипенко Анна 360 о О о о о о о X X X 130 1 1 ю

2 Лысенко Ксения 410 о X X о о о X О X X X 125 2 2 ю

3 Соколова Вероника 10 о о о X X о X X X 125 3 2 ю

4 Пономарева Дарья 371 о X О X X О X о X X о X X X 120 4 2 ю

5 Еськина Алина 370 о о о X о X X X 115 5 3 ю

6 Беляева Дарья 382 X X X - - -

Главный судья __

Главный секретарь

Родомецкая О.А.

Глушанина Л.Н.

лист 2-2



МИНИСТЕРСТВО физической культуры и спорта
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «Федерация легкой атлетики Новосибирской области»
ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий», МБУ ДО «СШ».

Итоговый протокол областных соревнований по легкой атлетике 
«Мемориал Г.В. Хамидулина и В.П. Бадера»

(№КПНСО 02-0318)

10.06-11.06.2023г. г. Куйбышев, стадион «Труд»

1500 м, девушки 2006г.р. и ст., ручной хронометраж

№ ФИО Год 
рожде 

НИЯ

Организация Нагрудн 
ый 

номер

Резуль 
тат

Разря 
д

Место

1 Хрестинина Анастасия 2006 Спутник Новосибирск 267 5,56,4 1 ю 1
2 Куликова Юлия 2008 ЛГ Куйбышев 5 5,58,6 1 ю 2
3 Кубрина Варвара 2007 ЛГ Куйбышев 3 6,39,1 2 ю 3

1500 м, юноши 2006г.р. и ст., ручной хронометраж

№ ФИО Год 
рожде 

ния

Организация Нагрудн 
ый 

номер

Резуль 
тат

Разря 
д

Место

1 Летемин Александр 2004 Куйбышев КПК 3 4,40,6 3 1
2 Ивченко Виктор 2004 Татарский р. 1 4,44,2 1 ю 2
3 Веселко Александр 2006 ЛГ Куйбышев 23 4,53,6 1 ю 3
4 Внуков Александр 2003 ЛГ Куйбышев 24 5,02,0 1 ю 4
5 Левин Данила 2007 Каргат 4165 5,05,5 2 ю 5
6 Шурыгин Владимир 2006 ЛГ Куйбышев 22 5,14,6 2 ю 6
7 Слышанов Олег 2006 ЛГ Куйбышев 11 5,15,2 2 ю 7
8 Попов Павел 2007 ЛГ Куйбышев 21 5,39,5 3 ю 8
9 Шамне Данил 2006 ЛГ Куйбышев 10 5,48,2 3 ю 9

Главный судья СС 1 К _____ Родомецкая О.А.
Главный секретарь СС 1 К Глушанина Л.Н.

(/



МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «Федерация легкой атлетики Новосибирской области» 
ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий», МБУ ДО «СШ».

Итоговый протокол областных соревнований по легкой атлетике 
«Мемориал Г.В. Хамидулина и В.П. Бадера»

(№КП НСО 02-0318)

10.06-11.06.2023г. г. Куйбышев, стадион «Труд»

800 м, девушки 2006г.р. и ст., ручной хронометраж

№ ФИО Год 
рожден 

ИЯ

Организация Нагруд 
ный 

номер

Результа 
т

Разря 
д

Место

1 Пушкарева Татьяна 2003 Куйбышев КПК 9 2.32.8 2 1
2 Хрестинина Анастасия 2006 Спутник Н. 267 2.40.0 3 2
3 Лукашенко Дарья 2003 Центральный р. 335 2.44.7 3 3

800 м, девушки 2007-2008г., ручной хронометраж

№ ФИО Год 
рождения

Организация Нагруд 
ный 

номер

Результат Разря 
д

Место

1 Кожуховская Полина 2008 Коченево 247 2.36.8 3 1
2 Кузнецова Алиса 2008 Ленинский р. 298 2.37.4 3 2
3 Шмакова Ксения 2008 Кольцово 411 2.41.4 3 3
4 Ершова Арина 2007 Ленинский р. 240 3.06.2 2ю 4
5 Легачёва Елизавета 2008 ЛГ Куйбышев 6 3.16.3 Зю 5
6 Кубрина Варвара 2007 ЛГ Куйбышев 3 3.19.6 Зю 6
7 Чистякова Юлия 2007 ЛГ Куйбышев 26 3.31.6 - 7

800 м, девушки 2009-20 Юг.р., ручной хронометраж
№ ФИО Год 

рождения
Организация Нагруд 

ный 
номер

Результат Разря 
Д

Место

1 Коробова Дарья 2011 Коченево 419 2.44.4 3 1
2 Алексеенко Виктория 2009 Куйбышев 414 2.44.5 3 2
3 Боярова Кристина 2010 Куйбышев 407 2.59.0 1ю 3
4 Пономарева Дарья 2010 Куйбышев 371 3.07.8 2ю 4
5 Высокова Виктория 2009 ЛГ Куйбышев 7 3.13.0 2ю 5
6 Бахарева Александра 2009 ЛГ Куйбышев 8 3.13.7 Зю 6

Главный судья СС 1 К * Родомецкая О.А.
Главный секретарь СС 1 К 3Глушанина Л.Н.



МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «Федерация легкой атлетики Новосибирской области» 
ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий», МБУ ДО «СШ».

Итоговый протокол областных соревнований по легкой атлетике 
«Мемориал Г.В. Хамидулина и В.П. Бадера»

(№КП НСО 02-0318)

10.06-11.06.2023г. г. Куйбышев, стадион «Труд»

800 м, юноши 2006г.р. и ст., ручной хронометраж

№ ФИ Год 
рождени 

я

Организация Нагрудный 
номер

Резуль 
тат

Разря
Д

Место

1 Щученко Кирилл 2006 Куйбышев 301 2.07.0 2 1
4 Шатохин Владимир 2005 Куйбышев КПК 4 2.07.3 2 2
6 Слышанов Олег 2006 ЛГ Куйбышев 11 2.27.9 1ю 3
5 Шамне Данил 2006 ЛГ Куйбышев 10 2.39.1 2ю 4

800 м, юноши 2007-2008г.р., ручной хронометраж

№ ФИ Год 
рождения

Организация Нагрудн 
ый 

номер

Результат Разря 
д

Место

5 Левин Данила 2007 Каргат 4165 2.31.2 2ю 1
4 Белоконев Артём 2007 Каргат 6566 2.32.0 2ю 2
7 Агеев Игорь 2007 ЛГ Куйбышев 13 2.40.8 2ю 3
10 Захаров Глеб 2008 ЛГ Куйбышев 25 2.43.2 Зю 4
6 Кудрявцев Степан 2007 ЛГ Куйбышев 12 2.52.9 Зю 5

800 м, юноши 2009-20 Юг.р., ручной хронометраж

№ ФИ Год 
рождения

Организация Нагрудны 
й номер

Результа 
т

Разря 
д

Место

1 Богачев Илья 2009 Черепаново 138 2.36.2 2ю 1
9 Музин Матвей 2009 ЛГ Куйбышев 15 2.39.2 2ю 2
10 Смолев Андрей 2010 ЛГ Куйбышев 16 2.43.8 Зю 3
8 Божков Михаил 2009 ЛГ Куйбышев 14 2.45.5 Зю 4
4 Латыпов Семён 2009 Куйбышев 413 2.46.9 Зю 5
И Павленко Максим 2010 Куйбышев 401 2.56.4 Зю 6
5 Щербаков Алексей 2010 Куйбышев 405 2.59.6 Зю 7
2 Плотников Дмитрий 2010 Куйбышев 404 3.02.5 - 8

Главный судья СС 1 К___
Главный секретарь СС 1 К

одомецкая О.А.
Глушанина Л.Н.



МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «Федерация легкой атлетики Новосибирской области» 
ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий», МБУ ДО «СШ».

Итоговый протокол областных соревнований по легкой атлетике 
«Мемориал Г.В. Хамидулина и В.П. Бадера»

(№ КП НСО 02-0318)

10.06-11.06.2023г. г. Куйбышев, стадион «Труд»

400 м, девушки 2006г.р. и ст., ручной хронометраж

№ 
доро 
жки

ФИО Год 
рождения

Организация Нагрудн 
ый 

номер

Результат Разряд Мест 
о

3 Выгонная Анна 2006 Куйбышев 363 1,00,6 2 1
2 Пушкарева Татьяна 2003 Куйбышев КПК 9 1,06,8 3 2
1 Лукашенко Дарья 2003 НГПУ 330 1,07,0 3 3
2 Ращупкина Каролина 2005 Каргат 4296 1,22,5 3 ю 4

400 м, девушки 2007-2008г.р., ручной хронометраж
№ 

доро 
жки

ФИО Год 
рожден 

ИЯ

Организация Нагрудн 
ый 

номер

Результа 
т

Разряд Место

4 Черноярова Анастасия 2008 г.Обь 404 1,04,9 3 1
3 Волосникова Лиза 2008 Черепаново 120 1,05,2 3 2
2 Кузнецова Алиса 2008 Ленинский р. 298 1,06,4 3 3
3 Эргарт Карина 2008 Куйбышев 306 1,08,0 3 4
2 Бурлакова София 2008 Куйбышев 366 1,08,0 3 5
4 Аникина Дарья 2008 Куйбышев 390 1,12,0 1 ю 6
4 Шабалина Анастасия 2008 ЛГ Куйбышев 4 1,13,1 1 ю 7
1 Ершова Арина 2007 Ленинский р. 240 1,13,6 1 ю 8
1 Куликова Юлия 2008 ЛГ Куйбышев 5 1,14,6 1 ю 9
2 Чалкова Ксения 2008 Баган ДЮСШ 409 1,16,0 2 ю 10
1 Попова Вероника 2007 Куйбышев КПК 10 1,17,9 2 ю И
3 Легачёва Елизавета 2008 ЛГ Куйбышев 6 1,19,3 2 ю 12
2 Груздова Виктория 2007 Каргат 4156 1,21,8 3 ю 13
1 Чистякова Юлия 2007 ЛГ Куйбышев 26 1,21,8 3 ю 14
3 Карламечева Алина 2007 ЛГ Куйбышев 2 1,22,9 3 ю 15
4 Дроздова Алёна 2007 Каргат 4365 1,23,9 3 ю 16
2 Кубрина Варвара 2007 ЛГ Куйбышев 3 1,24.6 3 ю 17

1 Михайлова Светлана 2008 Каргат 4383 1,31,2 - 18
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400 м, девушки 2009-20 Юг.р., ручной хронометраж.

№ 
доро 
жки

ФИО Год 
рождения

Организация Нагрудны 
й номер

Результат Разряд Место

3 Бульвахтер Ксения 2010 Центральн. р. 317 1,02,1 2 1
4 Лощинина Арина 2009 Коченево 254 1,06,4 3 2
1 Коробова Ольга 2010 Коченево 440 1,08,2 3 3
4 Непомнящих Арина 2009 Коченево 420 1,08,7 3 4
2 Пачина Александра 2010 Куйбышев 380 1,09,0 3 5
1 Баландина Полина 2010 Коченево 421 1,10,1 3 6
2 Еськина Алина 2010 Куйбышев 370 1,11,0 1 ю 7
2 Алексеенко Виктория 2009 Куйбышев 414 1,12,9 1 ю 8
3 Коробова Дарья 2011 Коченево 419 1,14,9 1 ю 9
3 Матькова Елизавета 2009 Коченево 141 1,15,2 2 ю 10
1 Боярова Кристина 2010 Куйбышев 407 1,15,4 2 ю И
3 Пономарева Дарья 2010 Куйбышев 371 1,18,0 2 ю 12
4 Высокова Виктория 2009 ЛГ Куйбышев 7 1,24,6 3 ю 13
1 Звягинцева Елизавета 2010 ЛГ Куйбышев 9 1,25,8 3 ю 14
1 Бахарева Александра 2009 ЛГ Куйбышев 8 1,28,6 - 15
2 Беляева Дарья 2009 Куйбышев 382 1,18,7 - 16

Главный судья СС 1 К
Главный секретарь СС 1 К

Родомецкая О.А.
Глушанина Л.Н.
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «Федерация легкой атлетики Новосибирской области» 
ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий», МБУ ДО «СШ».

Итоговый протокол областных соревнований по легкой атлетике 
«Мемориал Г.В. Хамидулина и В.П. Бадера»

(№КП НСО 02-0318)

10.06-11.06.2023г. г. Куйбышев, стадион «Труд»

400 м, юноши 2006г.р. и ст., ручной хронометраж

№ 
доро 
жки

ФИО Год 
рождения

Организация Нагруд 
ный 

номер

Результат Разряд Место

1 Соловьев Алексей 2005 Куйбышев 338 54,7 2 1
1 Шатохин Владимир 2005 Куйбышев КПК 4 55,0 2 2
3 Котельников Иван 2005 СР Новосибирск 83 1,01,0 2 ю 3

400 м, юноши 2007-2008г.р., ручной хронометраж

№ 
доро 
жки

ФИО Год 
рождения

Организация Нагруд 
ный 

номер

Результат Разряд Место

3 Виноградов Михаил 2007 СР Новосибирск 300 54,2 2 1
2 Азиханов Георгий 2008 Куйбышев 303 55,4 2 2
3 Дубинкин Артем 2008 Куйбышев 304 59,1 3 3
3 Ефимов Артем 2008 г.Обь 6 1,00,4 1 ю 4
4 Белоконев Артём 2007 Каргат 6566 1,00,9 1 ю 5
4 Власов Ярослав 2008 Коченево 256 1,02,3 1 ю 6
2 Гайдуков Кирилл 2008 г.Обь 51 1,02,7 1 ю 7
1 Захаров Глеб 2008 ЛГ Куйбышев 25 1,04,8 1 ю 8
1 Агеев Игорь 2007 ЛГ Куйбышев 13 1.05,6 1 ю 9
2 Байков Ринат 2008 Куйбышев 411 1,08,2 2 ю 10
2 Кудрявцев Степан 2007 ЛГ Куйбышев 12 1,13,3 3 ю И
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400 м, юноши 2009-2010г.р., ручной хронометраж

№ 
доро 
жки

ФИО Год 
рождения

Организация Нагруд 
ный 

номер

Результат Разряд Место

2 Байкалов Михаил 2009 Коченево 255 57,4 3 1
1 Богачев Илья 2009 Черепаново 138 59,9 3 2
4 Музин Матвей 2009 ЛГ Куйбышев 15 1.03.0 1 ю 3
1 Круглов Владислав 2009 Коченево 248 1,03,1 1 ю 4
3 Павленко Максим 2010 Куйбышев 401 1,04,9 1 ю 5
2 Смушков Дмитрий 2009 Чулым 5 1,07.7 2 ю 6
3 Щербаков Алексей 2010 Куйбышев 405 1,08,7 2 ю 7
3 Латыпов Семён 2009 Куйбышев 413 1,08.8 2 ю 8
1 Плотников Дмитрий 2010 Куйбышев 404 1,11,3 3 ю 9
4 Божков Михаил 2009 ЛГ Куйбышев 14 1,11,8 3 ю 10
4 Денисенко Кирилл 2009 Куйбышев 412 1,11,9 3 ю И
4 Бедарев Дмитрий 2009 Обь 16 1,13,7 3 ю 12
2 Митюк Роман 2009 Чулым 20 1,18.4 3 ю 13
2 Кузьмин Ярослав 2010 Куйбышев 406 1,21,5 - 14
1 Смолев Андрей 2010 ЛГ Куйбышев 16 1,26.8 - 15
3 Файзулин Артур 2010 Куйбышев 402 1,35,0 - 16

Главный судья СС 1 К __
Главный секретарь СС 1 К

Родомецкая О.А.
Глушанина Л.Н.
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «Федерация легкой атлетики Новосибирской области» 
ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий», МБУ ДО «СШ».

Итоговый протокол областных соревнований по легкой атлетике 
«Мемориал Г.В. Хамидулина и В.П. Бадера»

(№КП НСО 02-0318)

10.06-11.06.2023 г. г. Куйбышев, стадион «Труд»

200 м, девушки 2006г.р. и ст., ручной хронометраж
№ ФИО Год 

рожде 
НИЯ

Организация Нагрудн 
ый 

номер

Результа 
т

Разря 
д

Мест 
о

1 Выгонная Анна 2006 Куйбышев 363 26,7/26,7 2 1
2 Свиридченко Анастасия 2004 Фламинго Новосибирск 141 27,6/27,2 2 2
3 Королева Анастасия 2004 Фламинго Новосибирск 2 27,6/27,8 2 3
4 Гончаренко Марина 2006 Черепаново 66 28,3/28.1 2 4
5 Епифанова Елизавета 2006 г.Обь 20 29,0 3 5
6 Лизор Виктория 2006 Куйбышев 340 29,3 3 6
7 Горлова Ксения 2006г г. Новосибирск 453 29,5 3 7
8 Пивоварова Юлия 2005 Спутник Новосибирск 120 32,5 2ю 8

ФИНАЛ 200 м

девушки 2006г.р. и ст., ручной хронометраж

№ 
дор 
ож

ФИО Год 
рождения

Организация Номер Предв.резул/
Результат

Место

3 Выгонная Анна 2006 Куйбышев 363 26,7/26,7 1
4 Свиридченко Анастасия

2004 Фламинго
Новосибирск 141 27,6/27,2 2

2 Королева Анастасия 2004 Фламинго
Новосибирск 2 27,6/27,8 3

1 Гончаренко Марина 2006 Черепаново 66 28,3/28,1 4
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200 м, девушки 2008-2007г.р., ручной хронометраж
№ ФИО Год 

рождения
Организация Нагрудн 

ый 
номер

Результат Разряд Мест 
о

1 Волкова Вероника 2007 Куйбышев 393 28,7/28,5 3 1
2 Ульнырова Диана 2007 Куйбышев 388 28,5/28,6 3 2
3 Волосникова Лиза 2008 Черепаново 120 28,5/28,7 3 3
4 Ельмурзаева Карина 2008 Куйбышев 305 29,2/28,9 3 4
5 Эргарт Карина 2008 Куйбышев 306 29,3 3 5
6 Каграманян Марианна 2008 Батан ДЮСШ 402 29,7 3 6
7 Коршунова Алевтина 2008 Куйбышев 365 32,4 1ю 7
8 Чалкова Ксения 2008 Батан ДЮСШ 409 32,8 2ю 8
9 Попова Вероника 2007 Куйбышев КПК 10 33,4 2ю 9
10 Дроздова Алёна 2007 Каргат 4365 36,6 Зю 10
И Машарова Елизавета 2008 Куйбышев 369 36,6 Зю 10
12 Михайлова Светлана 2008 Каргат 4384 37.8 Зю 12

ФИНАЛ 200 м

девушки 2008-2007г.р., ручной хронометраж

№
доро 
жки

ФИО Год 
рождения

Организация Номер Предв.резул/ 
Результат

Место

1 Волкова Вероника 2007 Куйбышев 393 28,7/28,5 1
2 Ульнырова Диана 2007 Куйбышев 388 28,5/28,6 2
3 Волосникова Лиза 2008 Черепаново 120 28,5/28,7 3
4 Ельмурзаева Карина 2008 Куйбышев 305 29,2/28,9 4
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200 м, девушки 2009-20 IQr.p., ручной хронометраж
№ ФИО Год 

рожден 
ИЯ

Организация Натруди 
ый 

номер

Результат Разря 
д

Мест 
о

1 Торгашова Ангелина 2011 Коченево 5 27,6/27,6 2 1
2 Лысенко Ксения 2009 Куйбышев 410 28,2/27,8 2 2
3 Малышева Татьяна 2009 Коченево 257 28,6/28,0 2 3
4 Стебина Анна 2009 Коченево 243 28,6/28,8 3 4
5 Хрестинина Кристина 2009 Ленинский р. 239 28,7 3 5
6 Вовк Елизавета 2009 Коченево 33 28,8 3 6
7 Уварова Наталья 2009 Кольцово 47 28,8 3 6
8 Герасько Екатерина 2010 Новосибирск 45 29,0 3 8
9 Драйлинг Вероника 2010 Куйбышев 408 29,1 3 9
10 Пачина Александра 2010 Куйбышев 380 29,3 3 10
И Секретова Полина 2009 Кольцово 414 29,5 3 И
12 Коробова Ольга 2010 Коченево 440 29,8 3 12
13 Спиридонова Злата 2011 Куйбышев 373 29,9 3 13
14 Шадрина Алена 2009 НСК 204 30,1 3 14
15 Непомнящих Арина 2009 Коченево 420 30,3 3 15
16 Баландина Полина 2010 Коченево 421 30,6 1ю 16
17 Батраева Мария 2009 Новосибирск 203 30,7 1ю 17
18 Стручалина Елизавета 2009 Куйбышев 415 30,9 1ю 18
19 Кондратьева Екатерина 2010 Ленинский р. 193 31,1 1ю 19
20 Бурлакова Ульяна 2010 Куйбышев 376 31,2 1ю 20
21 Пилипенко Анна 2010 Куйбышев 360 31,3 1ю 21
22 Малетина Екатерина 2009 Куйбышев 307 31,3 2ю 21
23 Довгаль Ульяна 2010 Куйбышев 378 31,5 1ю 23
24 Карпова Надежда 2010 Куйбышев 374 31,8 1ю 24
25 Матькова Елизавета 2009 Коченево 141 32,5 2ю 25
26 Беляева Дарья 2009 Куйбышев 382 34,4 2ю 26

ФИНАЛ 200 м
девушки 2009-20Юг.р., ручной хронометраж

№ 
дорро 
жки

ФИО Год 
рождения

Организация Номер Предв.резул/ 
Результат

Место

3 Торгашова Ангелина 2011 Коченево 5 27,6/27,6 1
2 Лысенко Ксения 2009 Куйбышев 410 28,2/27,8 2
4 Малышева Татьяна 2009 Коченево 257 28,6/28,0 3
1 Стебина Анна 2009 Коченево 243 28,6/28,8 4

Главный судья, СС 1 К___

Главный секретарь, СС 1 К
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «Федерация легкой атлетики Новосибирской области» 
ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий», МБУ ДО «СШ».

Итоговый протокол областных соревнований по легкой атлетике 
«Мемориал Г.В. Хамидулина и В.П. Бадера» 

(№ КП НСО 02-0318)

200 м, юноши 2006г.р. и ст., ручной хронометраж

№ 
доро 
жки

ФИО Год 
рождения

Организация Нагрудн 
ый 

номер

Результат Разряд Мест 
о

1 Николаев Егор 2003 Куйбышев КПК 1 23,2/23,2 2 1
2 Соловьев Алексей 2005 Куйбышев 338 24,5/24,1 2 2
3

Антонов Матвей 2006
«Авангард» (Бердск) 
/«Спортивный резерв» 
(НСК), тренеры Андреев 
А. В., Ефимкина Е. Н

303 24,2/24,2 3

4 Кучер Иван 2006 СР Новосибирск 119 24,1/24,6 2 4
5 Юхимчук Алексей 2004 Куйбышев КПК 2 24,7 3 5
6 Котельников Иван 2005 СР Новосибирск 83 25,9 3 6
7 Амплеев Егор 2006 Куйбышев 332 26,7 1ю 7

ФИНАЛ 200 м

юноши 2006г.р. и ст., ручной хронометраж

№ 
доро 
жки

ФИО Год 
рождения

Организация Номер Предв.резул/ 
Результат

Место

3 Николаев Егор 2003 Куйбышев КПК 1 23,2/23,2 1
4 Соловьев Алексей 2005 Куйбышев 338 24,5/24,1 2
1

Антонов Матвей 2006

«Авангард» 
(Бердск) 
/«Спортивный 
резерв» (НСК), 
тренеры Андреев А. 
В., Ефимкина Е. Н

303 24,2/24,2 3

2 Кучер Иван 2006 СР Новосибирск 119 24,1/24,6 4
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200 м, юноши 2007-2008г.р., ручной хронометраж

№ 
доро 
жки

ФИО Год 
рожде 

ния

Организация Нагрудны 
й номер

Результат Разря 
д

Место

1 Хмельков Дмитрий 2007 Куйбышев 302 24,4/24,1 2 1
2 Баталов Владимир 2007 Куйбышев 351 25,2/25,3 3 2
3 Ануфриев Михаил 2008 Куйбышев 356 25.2/25.5 3 3
4 Власов Ярослав 2008 Коченево 256 26,6/26,5 1ю 4
5 Свиридов Алексей 2008 Батан ДЮСШ 407 26.8 1ю 5
6 Ануфриенко Иван 2008 Новосибирск 206 26,8 1ю 5
7 Янин Никита 2008 СОШ №121Новосиб 79 27,1 1ю 7
8 Литвинов Василий 2008 Чулым 30 28,0 2ю 8
9 Ларионов Кирилл 2008 Чулым 35 29,2 2ю 9
10 Байков Ринат 2008 Куйбышев 411 29,4 2ю 10

ФИНАЛ 200 м

юноши 2007-2008г.р., ручной хронометраж

№ 
доро 
жки

ФИО Год 
рождения

Организация Номер Предв.резул/ 
Результат

Место

3 Хмельков Дмитрий 2007 Куйбышев 302 24,4/24.1 1
4 Баталов Владимир 2007 Куйбышев 351 25,2/25,3 2
2 Ануфриев Михаил 2008 Куйбышев 356 25,2/25,5 3
1 Власов Ярослав 2008 Коченево 256 26,6/26,5 4
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200 м, юноши 2009-20 Юг.р., ручной хронометраж

№ 
доро 
жки

ФИО Год 
рождения

Организация Нагрудны 
й номер

Результат Разряд Мест 
о

1 Байкалов Михаил 2009 Коченево 255 25,4/25,2 3 1
2 Устюжанин Вячеслав 2010 г.Обь 1 26,3/26,1 1ю 2
3 Расторопов Марат 2009 Новосибирск 96 26,1/26,2 1ю 3
4

Симутин Матвей 2010 Спутник 
Новосибирск 94 26,4/26,4 1ю 4

5 Колесников Павел 2009 Кольцово 422 26,9 1ю 5
6 Романов Егор 2010 Куйбышев 403 27,1 1ю 6
7 Старикович Михаил 2009 Куйбышев 362 27,1 1ю 6
8 Бурматов Даниил 2010 Куйбышев 432 27,5 1ю 8
9 Акимов Илья 2010 Куйбышев 409 28.4 2ю 9
10 Евраш Тимур 2010 Чулым 15 28,7 2ю 10
11 Круглов Владислав 2009 Коченево 248 29,0 2ю И
12 Смушков Дмитрий 2009 Чулым 5 29,4 2ю 12
13 Денисенко Кирилл 2009 Куйбышев 412 31,3 Зю 13
14 Мазаев Матвей 2010 Кольцово 40 31,7 Зю 14
15 Филиппов Степан 2009 Чулым 25 32,7 Зю 15
16 Митюк Роман 2009 Чулым 20 32,9 Зю 16
17 Щукин Данил 2011 г.Обь 11 33,0 Зю 17
18 Файзулин Артур 2010 Куйбышев 402 37,3 - 18

ФИНАЛ 200 м

юноши 2009-20 Юг.р., ручной хронометраж

№ 
доро 
жки

ФИО Год 
рождения

Организация Номер Предв.резул/ 
Результат

Место

3 Байкалов Михаил 2009 Коченево 255 25,4/25,2 1
1 Устюжанин Вячеслав 2010 г.Обь 1 26,3/26,1 2
2 Расторопов Марат 2009 Новосибирск 96 26,1/26,2 3
4

Симутин Матвей 2010 Спутник 
Новосибирск 94 26,4/26,4 4

Главный судья СС 1К

Главный секретарь СС 1 К

Родомецкая О.А.

Глушанина Л.Н.
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «Федерация легкой атлетики Новосибирской области» 
ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий», МБУ ДО «СШ».

Итоговый протокол областных соревнований по легкой атлетике 
«Мемориал Г.В. Хамидулина и В.П. Бадера»

(№КП НСО 02-0318)
10.06-11.06.2023г. г. Куйбышев, стадион «Труд»

100 м, девушки 2006г.р. и ст., ручной хронометраж

№ ФИО Год 
рождения

Организация Нагрудн 
ый 

номер

Результат Разряд Мест 
о

1 Кислюк Анна 2003 Центральный р.н. 122 13,1/12,7 1 1
2 Королева Анастасия 2004 Фламинго Н. 2 13,7/13,5 2 2
3 Гончаренко Марина 2006 Черепанове 66 13,7/13,7 3 3
4 Кукоева Елена 2006 Новосибирск 105 14,1/14,2 3 4
5 Бадминова Елизавета 2006 Куйбышев 7 14,3 1 ю 5
6 Лизор Виктория 2006 Куйбышев 340 14,3 1 ю 5
7 Епифанова Елизавета 2006 г.Обь 20 14,4 1 ю 7
8 Горлова Ксения 2006 г. Новосибирск 453 14,8 1 ю 8
9 Пивоварова Юлия 2005 Спутник Н. 120 15,6 2 ю 9
10 Яланбаева Анна 1994 Куйбышев 364 13,9/- 3 -

ФИНАЛ 100 м

девушки 2006г.р. и ст., 100 м, ручной хронометраж

№ 
дор

ФИО Год 
рождения

Организация Предваритель 
ный результат

Результат Место

3 Кислюк Анна 2003 Центральный р.н. 122 13,1/12,7 1
1 Королева Анастасия 2004 Фламинго Н. 2 13,7/13,5 2
2 Гончаренко Марина 2006 Черепанове 66 13,7/13,7 3
5 Кукоева Елена 2006 Новосибирск 105 14,1/14,2 4
4 Яланбаева Анна 1994 Куйбышев 364 13,9/- -
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100 м, девушки 2008-2007г.р., ручной хронометраж

№ 
дор

ФИО Год 
рожден 

ИЯ

Организация Нагрудн 
ый 

номер

Результат Разряд Мест 
о

1 Ракитина Яна 2008 Баган ДЮСШ 403 13,7/13,61 3 1
2 Волкова Вероника 2007 Куйбышев 393 13,8/13,72 3 2
3 Ульнырова Диана 2007 Куйбышев 388 14,1/13,83 3 3
4 Каграманян Марианна 2008 Баган ДЮСШ 402 14,3/14,2 3 4
5 Прошунина Анна 2007 г.Обь 19 14,2/14,4 3 5
6 Михлеева Анна 2007 Куйбышев 399 14,3 1 ю 6
7 Ельмурзаева Карина 2008 Куйбышев 305 14,7 1 то 7
8 Коршунова Алевтина 2008 Куйбышев 365 15,5 2 ю 8
9 Бондаренко Дарья 2008 Баган ДЮСШ 401 15,5 2 ю 8
10 Машарова Елизавета 2008 Куйбышев 369 18,9 - 10

ФИНАЛ 100 м

девушки 2008-2007г.р., 100 м, ручной хронометраж

№ 
дор

ФИО Год 
рождения

Организация Предваритель 
ный результат

Результат Место

3 Ракитина Яна 2008 Баган 
ДЮСШ

403 13,7/13,61 1

2 Волкова Вероника 2007 Куйбышев 393 13,8/13,72 2
1 Ульнырова Диана 2007 Куйбышев 388 14,1/13,83 3
4 Прошунина Анна 2007 г.Обь 19 14,2/14,4 4
5 Каграманян Марианна 2008 Баган 

ДЮСШ
402 14,3/14,2 5
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100 м, девушки 2009-2010г.р., ручной хронометраж

№ ФИО Год 
рожден 

ИЯ

Организация Нагрудны 
й номер

Результат Разряд Мест 
о

1 Торгашова Ангелина 2011 Коченево 5 13,4/13,3 2 1
2 Лысенко Ксения 2009 Куйбышев 410 13,7/13,6 3 2
3 Уварова Наталья 2009 Кольцово 47 13,8/13,7 3 3
4 Хрестинина Кристина 2009 Ленинский р. 239 14,0/14,1 3 4
5 Секретова Полина 2009 Кольцово 414 14,0/14,3 3 5
6 Вовк Елизавета 2009 Коченево 33 14,1 3 6
7 Шадрина Алёна 2009 Новосибирск 204 14,1 3 6
8 Малышева Татьяна 2009 Коченево 257 14,2 3 8
9 Герасько Екатерина 2010 Новосибирск 45 14,2 3 8
10 Соколова Вероника 2009 г.Обь 10 14,2 3 8
11 Стебина Анна 2009 Коченево 243 14,3 1 ю И
12 Спиридонова Злата 2011 Куйбышев 373 14,4 1 ю 12
13 Драйлинг Вероника 2010 Куйбышев 408 14,5 1 ю 13
14 Бурлакова Ульяна 2010 Куйбышев 376 14,5 1 ю 13
15 Стручалина Елизавета 2009 Куйбышев 415 14,8 1 ю 15
16 Кондратьева Екатерина 2010 Ленинский р. 193 14,8 1 ю 15
17 Пилипенко Анна 2010 Куйбышев 360 14,9 1 ю 17
18 Батраева Мария 2009 Новосибирск 203 15,0 1 ю 18
19 Довгаль Ульяна 2010 Куйбышев 378 15,0 1 ю 18
20 Малетина Екатерина 2009 Куйбышев 307 15,0 1 ю 18
21 Карпова Надежда 2010 Куйбышев 374 15,2 2 ю 21
22 Белалова Карина 2010 Куйбышев 367 16,0 2 ю 22

ФИНАЛ 100 м

девушки 2009-20Юг.р., 100 м, ручной хронометраж

№ 
дор

ФИО Год 
рождения

Организация Предваритель 
ный результат

Результат Место

3 Торгашова Ангелина 2011 Коченево 5 13,4/13,3 1
2 Лысенко Ксения 2009 Куйбышев 410 13,7/13,6 2
1 Уварова Наталья 2009 Кольцово 47 13,8/13,7 3
4 Хрестинина Кристина 2009 Ленинский р. 239 14,0/14,1 4
5 Секретова Полина 2009 Кольцово 414 14,0/14,3 5

Главный судья, СС 1 К___
Главный секретарь, СС 1 К

Родомецкая О.А.
Глушанина Л.Н.
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «Федерация легкой атлетики Новосибирской области» 
ГАУ НСО «Дирекция спортивных мероприятий», МБУ ДО «СШ».

Итоговый протокол областных соревнований по легкой атлетике 
«Мемориал Г.В. Хамидулина и В.П. Бадера»

(№ КП НСО 02-0318)

100 м, юноши 2006г.р. и ст., ручной хронометраж

№ ФИО Год 
рождения

Организация Нагрудн 
ый 

номер

Результат Разря 
Д

Мест 
о

1 Мамченко Иван 2005 Баган ДЮСШ 282 11,3/11.4 2 1
2 Николаев Егор 2003 Куйбышев КПК 1 11,5/11,7 2 2
3 Антонов Матвей 2006 «Авангард» (Бердск)/ 

«Спортивный резерв» (НСК) 
тренер Андреев А. В. 
Ефимкина Е. H

303 11,8/11,9 3 3

4 Кучер Иван 2006 СР Новосибирск 119 11,9/12,0 3 4
5 Пугач Алексей 2005 Куйбышев 358 12,0/12,2 3 5
6 Юхимчук Алексей 2004 Куйбышев КПК 2 12,0 3 6
7 Амплеев Егор 2006 Куйбышев 332 13.0 1 ю 7
8 Лозгачёв 

Владислав 2002 НГПУ 810 13,5 2 ю 8

9 Слышанов Олег 2006 ЛГ Куйбышев 11 13,8 2 ю 9
10 Шамне Данил 2006 ЛГ Куйбышев 10 14,2 3 ю 10

ФИНАЛ 100 м 

юноши 2006г.р. и ст., 100 м, ручной хронометраж

№ 
дор

ФИО Год 
рождения

Организация Предваритель 
ный результат

Результат Место

3 Мамченко Иван 2005 Баган ДЮСШ 282 11,3/11,4 1
2 Николаев Егор 2003 Куйбышев КПК 1 11,5/11,7 2
1 Антонов Матвей 2006 «Авангард» (Бердск) 

/«Спортивный резерв» 
(НСК)
тренер Андреев А. В. 
Ефимкина Е. Н

303 11,8/11,9 3

4 Кучер Иван 2006 СР Новосибирск 119 11,9/12,0 4
5 Пугач Алексей 2005 Куйбышев 358 12,0/12,2 5
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100 м, юноши 2007-2008г., ручной хронометраж

№ ФИО Год 
рожден 

ИЯ

Организация Нагрудны 
й номер

Результат Разр 
яд

Мест 
о

1 Хмельков Дмитрий 2007 Куйбышев 302 12.4/12.1 3 1
2 Баталов Владимир 2007 Куйбышев 351 12,6/12,6 1 ю 2
3 Огурецкий Артем 2008 Куйбышев 353 13,1/12,9 1 ю 3
4 Ануфриенко Иван 2008 Новосибирск 206 13,2/13,1 1 ю 4
5 Свиридов Алексей 2008 Баган ДЮСШ 407 13,3 2 ю 5
6 Литвинов Василий 2008 Чулым 30 14,2 3 ю 6
7 Жуков Даниил 2008 г.Обь 3 14,4 3 ю 7
8 Ларионов Кирилл 2008 Чулым 35 14,7 3 ю 8
9 Ануфриев Михаил 2008 Куйбышев 356 12,9/фс 1 ю -

ФИНАЛ 100 м 

юноши 2007-2008г.р., 100 м., ручной хронометраж

№ 
дор

ФИО Год 
рождения

Организация Предварител 
ьный 

результат

Результат Место

3 Хмельков Дмитрий 2007 Куйбышев 302 12,4/12,1 1
2 Баталов Владимир 2007 Куйбышев 351 12,6/12,6 2
4 Огурецкий Артем 2008 Куйбышев 353 13,1/12,9 3
5 Ануфриенко Иван 2008 Новосибирск 206 13,2/13,1 4
1 Ануфриев Михаил 2008 Куйбышев 356 12,9/фс -
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100 м, юноши 2009-20 Юг., ручной хронометраж

№ 
доро 
жки

ФИО Год 
рождения

Организация Нагрудн 
ый 

номер

Результа 
т

Разря 
д

Место

1 Расторопов Марат 2009 Новосибирск 96 12,7/12,8 1 ю 1
2 Колесников Павел 2009 Кольцово 422 13,0/13,0 1 ю 2
3 Симутин Матвей 2010 Спутник Новосибирск 94 12,9/13,1 1 ю 3
4 Старикович Михаил 2009 Куйбышев 362 13,3/13,3 2 ю 4
5 Романов Егор 2010 Куйбышев 403 13,5/13,6 2 ю 5
6 Смирнов Вадим 2010 Новосибирск 210 13,7 2 ю 6
7 Музин Матвей 2009 ЛГ Куйбышев 15 13,7 2 ю 6
8 Бурматов Даниил 2010 Куйбышев 432 13,8 2 ю 8
9 Акимов Илья 2010 Куйбышев 409 13,9 2 ю 9
10 Смушков Дмитрий 2009 Чулым 5 14,0 2 ю 10
И Евраш Тимур 2010 Чулым 15 14,4 3 ю И
12 Смолев Анлрей 2010 ЛГ Куйбышев 16 15,3 12
13 Божков Михаил 2009 ЛГ Куйбышев 14 15,5 13
14 Щукин Данил 2011 г.Обь И 15,8 14
15 Филиппов Степан 2009 Чулым 25 15,9 15
16 Миткж Роман 2009 Чулым 20 16,1 16

ФИНАЛ 100 м 

юноши 2009-20 Юг.р., 100 м, ручной хронометраж

№ ФИО Г од рождения Организация Предварите 
льный 

результат

Результат Место

3 Расторопов Марат 2009 Новосибирск 96 12,7/12,8 1
1 Колесников Павел 2009 Кольцово 422 13,0/13,0 2
2

Симутин Матвей 2010
Спутник 
Новосибирск

94 12,9/13,1 3

4 Старикович Михаил 2009 Куйбышев 362 13,3/13,3 4
5 Романов Егор 2010 Куйбышев 403 13,5/13,6 5

Главный судья С С 1К Родомецкая О.А.

Главный секретарь СС 1 К Глушанина Л.Н.
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